
Till finansminister Anders Borg 

 

 

Pensionärerna verkar stå längst bak i kön inför budgeten 

 

Moderaterna har nu satt ner foten. Det blir varken skattesänkningar eller andra in‐

satser för att stärka pensionärernas ekonomi i höstens budget. 

 

När vi från samtliga pensionärsorganisationer representerande över 800 000 pensio‐

närer uppvaktade dig för ett knappt år sedan sa du att pensionärerna skulle stå 

långt fram i kön vid nästa budget. Du kunde heller inte argumentera emot det 

orättvisa i att pensionärer betalar väsentligt högre skatt än löntagare på lika in‐

komst. 

 

Vi vill därför uppmana dig att tänka om inför den kommande budgeten. 

 

Med de pensionssänkningar som blir nästa år, det gap i inkomstutveckling vi sett 

de senaste 15 åren mellan pensionärer och löntagare och skatteorättvisan ser vi ett 

samhälle som rivs isär. Grupp ställ mot grupp. Vi pensionärer känner att vi ställs 

utanför samhällsutvecklingen. 

 

Öka inte gapet mellan pensionärer och löntagare ytterligare vilket skulle bli resulta‐

tet om jobbskatteavdraget utvidgas med ett ytterligare fjärde steg. Börja istället 

marschen mot att återigen jämställa inkomster från arbete och uppskjutna inkoms‐

ter från arbete som pensionsinkomster är. 

 

Den orättvisa inkomstskatten, som införts av den regering du är finansminister i, är 

ett brott mot pensionsöverenskommelsen. Att rättvisan återställs är en förutsättning 

för att vi pensionärsorganisationer ska kunna acceptera pensionssystemet. 

 

När vi träffade dig hösten 2008 lovade du att bjuda in till överläggningar om in‐

komstskatten för pensionärer. Vi vill träffa dig nu innan budgeten är spikad. 

 

Vi ser fram mot att du tar kontakt med oss för att boka ett datum. 

 

 

Curt Persson, ordförande Pensionärernas Riksorganisation, PRO 

Karl Erik Olsson, ordförande i Sveriges Pensionärsförbund SPF 

Sam Sandberg, ordförande i Svenska KommunalPensionärernas Förbund, SKPF 

Jöran Rubensson, ordförande i Sveriges Pensionärers Riksförbund, SPRF 

Berit Carlström, ordförande i Riksförbundet Pensionärsgemenskap, RPG 


